ESTADO DE GOIÁS
INSTITUTO DE ASSISTENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO ESTADO DE GOIAS

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

ESTADO DE GOIÁS - IPASGO
EDITAL 001/2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Especial do Processo Seletivo, constituída
pela Portaria nº 302 de 20 de dezembro de 2022, divulga o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo, por Cargo/Função, em
ordem decrescente de pontuação.

Conforme item 11.3 do Edital 001/2023 será formado
um Banco de Habilitados composto pelos candidatos que não
foram eliminados do certame, mas que não se classificaram dentro
do número das vagas oferecidas no item 3 do Edital.

Informamos que as vagas destinadas às pessoas
com deficiência que não foram preenchidas, encontram-se
remanejadas para a ampla concorrência, observada a ordem de
classificação, conforme dispõe o subitem 7.5 do Edital nº
001/2023.

Atenção: Foram aplicados os critérios de
desempate constantes no Item 11 do Edital nº 001/2023.

Os candidatos que desejarem interpor recurso
contra o Resultado Preliminar do Processo Seletivo, deverão fazê-

Resultado Preliminar 46336368         SEI 202100022032884 / pg. 1

lo acessando enviando e-mail para selecaoipasgo@goias.gov.br
com assunto: Recurso do resultado preliminar do certame, das
8:00hs horas do dia 03/04/2023 até as 18 horas do dia
03/04/2023.

LETICIA LUIZA MELO CARNEIRO PEREIRA

Cargo: Chefe de Gabinete

VIRGILIO BATISTA DE FREITAS
Cargo: Diretor de Assistência ao Servidor /Auditor Odontológico

WALQUIRIA CARDEAL SANTOS
Cargo: Assistente Administrativo

LUIZ JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR

Cargo: Gestor de Planejamento e Orçamento

CHRISSIE SANDOVAL BORGES INACIO
Cargo: Técnico em Gestão Pública

ROBERTA SILVA ROSA
Cargo: Auditor Médico

LIGIA MARIA DE FARIA VIEIRA

Cargo: Auditor Médico

LILIAN CRISTINA TEIXEIRA PIMENTEL LIMA
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

LIDIANE CONTART

Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

FLÚVIA APARECIDA DE REZENDE
Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

LUCIMARA RODRIGUES DE FREITAS

Cargo: Auditor em Serviços Especiais (Enfermagem)

DEINER DA COSTA MENEZES
Cargo: Diretor de Saúde do Ipasgo

Resultado Preliminar 46336368         SEI 202100022032884 / pg. 2

mailto:xx@goias.gov.br

GOIANIA - GO, aos 31 dias do mês de março de 2023.
Documento assinado eletronicamente por LILIAN CRISTINA TEIXEIRA
PIMENTEL LIMA, Coordenador (a), em 31/03/2023, às 15:57, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por DEINER DA COSTA
MENEZES, Diretor (a), em 31/03/2023, às 15:57, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA SILVA ROSA,
Auditor (a), em 31/03/2023, às 15:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da
Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUIZ JOSE DE OLIVEIRA
JUNIOR, Responsável pelas Informações, em 31/03/2023, às 16:00,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por FLUVIA APARECIDA DE
REZENDE, Auditor (a), em 31/03/2023, às 16:04, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LIDIANE CONTART
MARIANO, Coordenador (a), em 31/03/2023, às 16:04, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por VIRGILIO BATISTA DE
FREITAS, Diretor, em 31/03/2023, às 16:12, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LIGIA MARIA DE FARIA
VIEIRA, Auditor (a), em 31/03/2023, às 16:18, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por LUCIMARA RODRIGUES DE
FREITAS, Auditor (a), em 31/03/2023, às 16:45, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por WALQUIRIA CARDEAL
SANTOS, Supervisor (a), em 31/03/2023, às 16:50, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Resultado Preliminar 46336368         SEI 202100022032884 / pg. 3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 46336368 e o código CRC 83CBF209.

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
AVENIDA PRIMEIRA RADIAL Qd.F, N º 586 ¿ BLOCO 4, 3º ANDAR -
Bairro SETOR PEDRO LUDOVICO - GOIANIA - GO - CEP 74820-300 -

 (62)3238-2400.

Referência: Processo
nº 202100022032884 SEI 46336368

Resultado Preliminar 46336368         SEI 202100022032884 / pg. 4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46336368&crc=83CBF209

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ENTREVISTA AUDITOR MÉDICO

Cargo Especialidade Posição Inscrição Nome Nascimento Analise Curricular Pont. Entrevista Total Status

AUDITOR MÉDICO CARDIOLOGISTA 1 880 Viviane Bastista de Magalhães P. Costa 28/04/1986 36,35 50 86,35 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CARDIOLOGISTA 2 518 Leonardo Rodrigo dos Santos 22/03/1972 31 50 81 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CARDIOLOGISTA 1045 Eurípedes Barsanulfo de Rezende Sobrinho 22/04/1972 36,5 20,5 57

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR MÉDICO CIR. GERAL 1 1093 Estêvão Ribeiro Borges 27/12/1984 37 50 87 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIR. GERAL 2 960 Rafael Inácio Guimarães 19/01/1983 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIR. GERAL 3 753 Renato de Lima Cambotta 08/12/1988 21,8 50 71,8 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIR. ONCOLOGICO 1 214 Eduardo Sabino de Souza Lima 28/12/1979 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIRURGIÃO PLASTICO 1 1212 Hiromi Iwamoto 18/07/1965 36 43 79 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 1 2 Adelian Araujo Branquinho 21/07/1985 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR 2 925 Lara Carvalho Roriz 19/03/1983 38 48 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 1 912 Edinilson Ribeiro Faria 07/09/1971 37,5 50 87,5 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 2 1129 Geraldo Lemos Scarulles 19/06/1953 37 50 87
CLASSIFICADO

CONFORME ITEM 7.5
DO EDITAL N° 01/2023

AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 3 1190 Raissa Cunha Morais 30/11/1990 37 50 87 HABILITADO

AUDITOR MÉDICO CLINICO GERAL 4 1267 Rejane Alves Filardi 31/08/1966 37 36 73 HABILITADO

AUDITOR MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 1 1128 Pryscilla Moreira de Souza Domingues Hajj 17/10/1986 36,45 46 82,45 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 2 402 Jane Eyre Alves Ferreira 23/11/1969 41 38 79 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO GERIATRIA – DOMICILIAR 1 961 Karina Fonseca Correia de Oliveira 11/06/1989 37 50 87 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO GERIATRIA – DOMICILIAR 2 379 Itzhak Ribeiro da Mota 28/09/1977 38 47 85 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO GERIATRIA – DOMICILIAR 3 1175 Leidiane Nonato de Andrade 11/05/1985 24,9 50 74,9 HABILITADO

AUDITOR MÉDICO GINEC. OBSTRETRA 1 974 Adelia Carolina Souza Rodrigues Silva 12/04/1990 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO INFECTOLOGIA 1 128 Camila Freire Araújo 16/12/1981 39 48 87 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO INFECTOLOGIA 2 754 Ricardo Ribeiro Almeida 03/07/1980 35 48 83 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO INFECTOLOGIA 3 1106 Valéria Borges Domingues Batista 28/05/1982 31,6 48 79,6 HABILITADO

AUDITOR MÉDICO MASTOLOGISTA 1 46 Ana Clara Araujo Costa 21/12/1983 36 40 76 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO MED. INTENSIVISTA 1 791 Sergio Humberto Lopes Safatle 01/02/1961 37 50 87 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO MED. INTENSIVISTA 2 1182 Thyago Gregorio Mota Ribeiro 20/07/1989 22,8 50 72,8 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO NEFROLOGIA 1 1109 Beatriz Silva de Carvalho Lacerda 12/03/1981 37 50 87 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO NEUROCIRURGIA 1 1276 Renata Brasileiro de Faria Cavalcante 21/03/1989 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO NEUROLOGIA 1 1091 Luiza Borges da Veiga Jardim Meirelles 13/05/1990 36,4 50 86,4 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO NEUROLOGIA 2 353 Herida Andrade Costa 01/10/1974 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO OFTAMOLOGISTA 122 Bruno Ludovico Marns 16/07/1980 36 0 36

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR MÉDICO OFTAMOLOGISTA 1180 Fabio Pereira de Melo Junior 02/01/1981 36 0 36

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR MÉDICO OFTAMOLOGISTA 1 721 Priscilla Grandin Paganelli Rosique 14/04/1983 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO OFTAMOLOGISTA 2 674 Nathalia Cruvinel Machado Carneiro 26/09/1990 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO OFTAMOLOGISTA 3 314 Geraldo dos Passos Barcelos Filho 07/08/1990 35 50 85 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO OFTAMOLOGISTA 4 1121 Nasser Bahjat Hajj 29/07/1989 30,4 49 79,4 HABILITADO

AUDITOR MÉDICO ONCOLOGISTA 1 1038 Milena Aparecida Coelho Ribeiro 27/05/1986 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO ONCOLOGISTA 2 50 Ana Flavia de Paula Guerra Campadelli 08/02/1990 34,4 50 84,4 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO ORTOPEDIA 1 776 Sandoval Felicissimo Diniz 07/10/1970 40 50 90 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO PNEUMOLOGISTA 1 1280 Lorena Barbosa de Moraes Fonseca 09/07/1974 44 50 94 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO PNEUMOLOGISTA 2 1018 Liliane Zago Riccioppo Carvalho 21/01/1970 38 50 88 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO PNEUMOLOGISTA 3 1213 Karla C. Moraes Arantes Curado 01/11/1968 38 46 84 HABILITADO

AUDITOR MÉDICO PSIQUIATRIA 1 1211 Aline de Oliveira Valadares 27/07/1983 36 47 83 CLASSIFICADO

AUDITOR MÉDICO PSIQUIATRIA 1265 Henrique Esteves de Morais 05/12/1983 35 0 35

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - ENTREVISTA AUDITOR ESPECIAL ENFERMEIRO

Cargo Posição Inscrição Nome Nascimento Análise Curricular Pont. Entrevista Total Status

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 1 530 Lilhian Alves de Araujo 19/07/1986 47 50 97 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 2 120 Bruno César Teodoro Martins 20/09/1990 47 50 97 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 3 838 Thais Giraldi 21/03/1975 43,5 50 93,5 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 4 742 Rejane de Carvalho Santiago 03/06/1977 42 50 92 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 5 8 Adriana Gomes de Sousa 07/05/1989 42 50 92 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 6 665 Nara Lillia Oliveira Arruda 09/03/1984 41 49 90 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 7 138 Josianny Moreira Ferreira Barbaresco 23/08/1984 39,5 50 89,5

CLASSIFICADO
CONFORME ITEM 7.14
DO EDITAL N° 01/2023

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 8 133 Camilla Alves Salazar da Silva 16/07/1981 39 50 89 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 9 1153 Patrícia Pereira de Vasconcelos 04/01/1986 38 50 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 10 589 Marcos Ribeiro dos Santos 17/01/1990 38 50 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 11 115 Bruna Ferreira Gomes 10/08/1988 39 49 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 12 283 Francielle de Fátima Chaves Costa 18/08/1983 40 48 88 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 13 599 Maria Emiliana Rodrigues Leao 17/01/1988 37 50 87 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 14 56 Ana Paula Assumpção Marmori de Napoli 25/01/1983 36 50 86 CLASSIFICADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 15 1299 Aline de Fátima dos Santos 18/12/1981 39 47 86 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 16 208 Douglas Soares Magalhães 19/07/1981 39,5 46 85,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 17 928 Kelly Cristina Ribeiro de Jesus Carneiro 29/12/1983 39,5 46 85,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 18 540 Lívia Lena de Assis Souza 15/06/1973 37 48 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 19 990 Flavia Keli Rocha Souza 26/07/1981 38 47 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 20 529 Ligia Emilia de Abadia 27/04/1978 40 45 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 21 558 Luciene Apolinário de Araújo 18/08/1980 41 44 85 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 22 1063 Amanda Christina Sousa Gonçalves 20/04/1987 37,5 47 84,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 23 1026 Anelise Novaes de Miranda Alves 04/09/1986 39,5 45 84,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 24 406 Jaqueline Josefa da Silva Leão 19/08/1987 36 48 84 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 25 1282 Vanessa Correia Ribeiro Pedroso 21/09/1992 35,5 47 82,5 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 26 463 Katia Mara Sales Moreira 09/02/1980 38 42 80 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 27 444 Juliana Maria Alves de Oliveira Seii 05/09/1981 39 41 80 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 28 137 Carla Monica de Miranda Costa 30/05/1973 36 43 79 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 29 967 Jessica Veloso dos Santos 10/10/1993 38 40 78 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 30 932 Maria Beatriz Miranda 22/01/1972 38 38 76 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 31 809 Stefane Alves Peixoto 14/09/1985 37 36 73 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 32 779 Sandra Bento de Morais Caetano 22/01/1967 38 35 73 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 33 1031 Zenaide da Silva Moreira 29/01/1985 38 31 69 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 34 500 Laura Marcia da Silva 14/04/1974 35 30 65 HABILITADO

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 35 240 Enilsa Vicente Ferreira 15/09/1960 40 0 40

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 36 1164 Erika Rodrigues Caldas 06/04/1994 39 0 39

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 37 720 Priscila Sandriely Borges Viana 14/05/1991 38 0 38

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 38 688 Norma Cristian Dutra Lima 22/05/1981 37 0 37

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 39 159 Cristhiane de Ornelas Vitorino 14/09/1971 36 0 36

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

AUDITOR ESPECIAL
ENFERMEIRO 40 716 Pollyana da Silva Bueno 28/07/1977 35 0 35

ELIMINADO
CONFORME SUBITEM

13.7 DO EDITAL Nº
01/2023

	Resultado Preliminar 46336368